Директору ООО «Прометей»
Жаворонкову А.Ю.

От _______________________

__________________________

Тел. ______________________

Заявление

Прошу Вас выполнить техническое диагностирование следующего газового оборудования:

1. Газовая плита ___________________ зав. №______________ год выпуска ________

2. Газовая колонка __________________ зав. №______________ год выпуска ________

3. Газовый котел  ___________________ зав. №______________ год выпуска ________

установленного по адресу:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Собственник газового оборудования

______________________________

«___» ________________ 2019г.